
仙南芸術文化センター機能維持修繕工事に伴う工事実施設備・期間について 

 

令和 6年 4月 

 

○当ホールでは、令和 2年度から令和 6年度までの 5ヶ年計画により機能維持修繕工事を行っています。この工事に伴い、下記の期間、

冷暖房設備はご利用になれません。 

○ホール利用者様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

年度 工事内容 工事実施設備 工事実施期間 

令和６年度 空調設備更新工事 

大ホール・平土間ホール空調設備 

令和６年５月１３日～ ６月２５日 

    ９月２４日～１０月 １日 

   １０月１５日～１０月２５日 

楽屋１、２、３、４空調設備 令和６年８月２９日～９月４日 

練習室１空調設備 令和６年９月２日～９月８日 

会議室空調設備 令和６年９月２４日 

 

※工事実施期間に貸館ができない日がございます。詳しくは、えずこホールまでお問い合わせください。 


